
                

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від “25” квітня 2023 року              № 268

Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської
ради  від  25  січня  2022  року  №  39  “Про  надання  фінансової  підтримки
інститутам громадянського суспільства на виконання (реалізацію) програм
(проєктів, заходів) щодо розвитку громадянського суспільства у 2022 році”

Керуючись статтями 36, 140, 144, 146 Конституції України, статтями 40,
52  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  відповідно  до
постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2011 року № 1049 “Про
затвердження Порядку проведення конкурсу з  визначення програм (проєктів,
заходів), розроблених інститутами громадянського суспільства, для виконання
(реалізації) яких надається фінансова підтримка”, рішення виконавчого комітету
міської ради від 27 квітня 2021 року № 242 “Про проведення міського конкурсу
з  визначення  програм  (проєктів,  заходів),  розроблених  інститутами
громадянського  суспільства  щодо  розвитку  громадянського  суспільства,  для
виконання  (реалізації)  яких  надається  фінансова  підтримка  з  бюджету
Кропивницької  міської  територіальної  громади у  2022 році”, на  виконання
підпункту 2.2  пункту  2  додатка  1  до галузевої  Програми сприяння розвитку
громадянського суспільства “Діалог” на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням
міської ради від 15 грудня 2022 року № 1431, враховуючи рішення конкурсної
комісії  з  розгляду пропозицій учасників конкурсу програм (проєктів,  заходів)
інститутів громадянського суспільства “Дієві ініціативи” на 2022 рік (протоколи
від 22 вересня 2022 року № 6 та від 22 березня 2023 року № 7), у зв’язку із
введенням в Україні воєнного стану відповідно до Указу Президента України
від 24 лютого 2022 року № 64/2022 та відсутністю можливості для реалізації
проєктів у 2022 році Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Внести  зміни  до  рішення  Виконавчого  комітету  Кропивницької
міської ради від 25 січня 2022 року № 39 “Про надання фінансової підтримки
інститутам  громадянського  суспільства  на  виконання  (реалізацію)  програм
(проєктів, заходів) щодо розвитку громадянського суспільства у 2022 році”, а
саме:



2

1) пункт 1 викласти у новій редакції:  “Надати фінансову підтримку з
бюджету  Кропивницької  міської  територіальної  громади  інститутам
громадянського  суспільства  на  виконання  (реалізацію)  програм  (проєктів,
заходів) щодо розвитку громадянського суспільства у 2023 році у сумах згідно
з додатком 1.”;

2) у пунктах 2, 3, 4 рішення та додатках 2, 3, 4 до нього цифри та слова
“2022 рік” у всіх формах замінити на цифри та слова “2023 рік”.

2. Затвердити склад конкурсної комісії з розгляду пропозицій учасників
конкурсу  програм  (проєктів,  заходів)  інститутів  громадянського  суспільства
“Дієві ініціативи” на 2023 рік згідно з додатком 2.

Секретар міської ради        Олег КОЛЮКА

Анна Шенкевич 35 83 73



Додаток 1
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
“25” квітня 2023 року № 268

СПИСОК
інститутів громадянського суспільства, яким надається

фінансова підтримка з бюджету Кропивницької міської територіальної громади на виконання 
(реалізації) програм (проєктів, заходів) щодо розвитку громадянського суспільства у 2022 році

№
з/п

Назва інституту громадянського
суспільства

Назва програм (проєктів, заходів), на виконання 
(реалізації) яких надається фінансова підтримка

Сума, грн

1 Кіровоградська обласна громадська
організація матерів дітей-інвалідів та

інвалідів “Серце матері”

“Змінимо світ разом” 50000,00

2 Громадська організація “Серця матерів
та ветеранів війни Кропивницького”

“Збережи пам’ять. Збережи правду.” 50000,00

3 Громадська організація “Центр
розвитку національних культур “Єдина

родина”

“Діалог культур — основа розвитку сучасного суспільства” 49900,00

Начальник відділу комунікацій
з громадськістю          Оксана ГОРБЕНКО



       Додаток 2
       до рішення Виконавчого комітету
       Кропивницької міської ради 
       “25” квітня 2023 року № 268

СКЛАД
конкурсної комісії з розгляду пропозицій учасників конкурсу програм

(проєктів, заходів) інститутів громадянського суспільства 
“Дієві ініціативи” на 2023 рік

Голова комісії

КОЛЮКА 
Олег Сергійович

- секретар міської ради

Заступник голови комісії

ГОРБЕНКО 
Оксана Анатоліївна

- начальник відділу комунікацій з 
громадськістю

Секретар комісії

ШЕНКЕВИЧ 
Анна Олександрівна

- головний спеціаліст відділу комунікацій з 
громадськістю

Члени комісії:

АРУТЮНЯН 
Олена Сергіївна

- голова Центру розвитку національних 
культур “Єдина родина”

ГАНЖУК 
Олена Миколаївна

- заступник начальника бюджетного відділу 
фінансового управління

ДУДНІК 
Інга Вячеславівна

- виконавчий директор громадської організації
“Територія успіху” 

ЛЕБІДЬ 
Валерій Вікторович

- голова ТОВ “Інформаційний портал 
“Гречка”

КОТЕНКО 
Тетяна Миколаївна

- голова громадської організації “Стратегія 
майбутнього”



2
Продовження додатка 2

ЛУЗАН
Леонід Миколайович

- голова Громадської ради при Виконавчому 
комітеті Кропивницької міської ради

ШЕРШНЮК
Артем Анатолійович

- начальник відділу правового забезпечення 
юридичного управління

Начальник відділу
комунікацій з громадськістю          Оксана ГОРБЕНКО


	В И Р І Ш И В:

